



“2028 seçimlerinde çok daha güçlü olacağız”



YENİDEN BAŞKAN SEÇİLEN MUSTAFA ÖZBOYACI:

“İLK GÜNKÜ AŞKLA HİZMETE DEVAM EDECEĞİZ”

AK Parti Burdur İl Başkanlığı'nın 8. Olağan İl Kongresi, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekçi'nin katılımıyla gerçekleştirildi. Kongrede mevcut başkan Mustafa Özboyacı, güven tazeleyerek yeniden il başkanı seçildi.

Kongrede konuşan Mustafa Özboyacı, partinin kuruluşundan itibaren hizmet bilinciyle hareket ettiklerini vurgulayarak, “Şahsi egoları bir kenara bırakıp, vatana ve millete hizmet etme sevdasındayız. Halkımıza hizmet etme bilinciyle çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.

Gençlere ve kadınlara çağrıda bulunan Özboyacı, 2028 seçimlerinde ilk kez oy kullanacak 8 milyon gencin önemine dikkat çekti. Cumhuriyet İttifakı'nın

Burdur'da da güçlü bir şekilde sürdüğünü belirten Özboyacı, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) ile ortak çalışmalara vurgu yaptı. Özboyacı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde ülke genelinde ve Burdur'da ittifakın önemini altını çizdi.

Bakan Göktaş: "Burdur'a 60,5 Milyar Lira Yatırım Yaptık"

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Burdur'a son 23 yılda 60,5 milyar lira yatırım yapıldığını ifade etti. Bakan Göktaş, “AK Parti, halkın yanında olmaya ve Burdurlular için çalışmaya devam edecek” dedi. Türkiye'nin istikrarı ve mazlum coğrafyaların refahı için mücadelenin süreceğini belirten Göktaş, “Türkiye Yüzyılı hedeflerimize hep birlikte ulaşacağız,” ifadelerini kullandı.

AK Parti, halkın partisi Milletvekilleri Mustafa Oğuz ve Adem Korkmaz ise yaptıkları konuşmalarda, AK Parti'nin halkın partisi olduğuna dikkat çekti. Korkmaz, AK Parti'nin Burdur'da sağlık, spor ve turizm alanında önemli yatırımlara imza attığını belirtti.

Kongrenin sonunda teşkilat üyeleri, birlik ve beraberlik mesajları vererek çalışmalarına coşkulu bir şekilde devam edeceklerini ifade etti.

4 ve 5'TE



Başkan Ercengiz: “Yerli malına sahip çıkmak geleceğe yatırımdır” 6'DA



Minik Safa'ya hayat veren mucize ameliyat

Annesinin karaciğeriyle YENİDEN DOĞDU!..

“Oğlumuz aslında beyaz tenliydimiş”

Burdur'un Bucak ilçesinde doğuştan safra yolu bulunmayan ve karaciğer yetmezliğiyle mücadele eden 8 aylık Safa Karan Doğan, annesinden alınan 200 gramlık karaciğer parçası ve bağırsaktan yapılan safra yolu sayesinde hayata yeniden tutundu. Başarılı geçen ameliyatın ardından sağlığına kavuşan minik Safa'nın ailesi, bu süreçte yaşadıkları mucizeyi ve organ bağışının önemini anlattı. 7'DE



BELEDİYE-İŞ BURDUR ŞUBESİ;
ÇALIŞAN EMEKÇİLERİ
UNUTMADI!

2'DE

BELEDİYE-İŞ BURDUR ŞUBESİ; ÇALIŞAN EMEKÇİLERİ UNUTMADI!



Ferit Çelikbaş: "Emeği ve alın terini kutsal gören anlayışla yanınızdayız..."

Belediye-İş Sendikası Burdur Şubesi Başkanı Ferit Çelikbaş, Bucak Belediyesi ve Burdur Belediyesi çalışanlarına 2025 yılına özel hazırlanan takvimleri teslim etti. Başkan Çelikbaş, hem Bucak hem de Burdur Belediyesinde düzenlenen takdimlerde yeni yılın sağlık, mutluluk ve başarı getirmesi temennilerini dile getirerek çalışanlarla yeni yıl coşkusunu paylaştı.

Belediye-İş Sendikası Burdur Şubesi Başkanı Ferit Çelikbaş, Bucak Belediyesi ve Burdur Belediyesi çalışanlarına 2025 yılı takvimlerini takdim etti

Başkan Çelikbaş, Bucak Belediyesinde Başkan Yardımcıları, Birim Müdürleri ve tüm çalışanlara takvimleri teslim ederken, yeni yılın sağlık, mutluluk, huzur ve başarı getirmesi temennisinde

bulundu. Aynı şekilde Burdur Belediyesinde görev yapan Başkan Yardımcıları, Birim Müdürleri ve tüm personel de takvimlerini alarak yeni yıl heyecanını paylaştı.

Başkan Ferit Çelikbaş, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Emeği ve alın terini kutsal gören bir anlayışla çalışanlarımızın her zaman yanındayız. Özellikle emekçilerine destek olmayı ilke edinen Burdur Belediye Başkanımız Sayın Ali Orkun Ercengiz'e teşekkür ediyoruz. 2025 yılının tüm çalışanlarımıza sağlık, mutluluk, huzur ve başarı getirmesini diliyoruz." Belediye-İş Sendikası olarak emeğin önemine vurgu yapan Başkan Çelikbaş, yeni yılın birlik ve dayanışma içerisinde geçmesi temennisinde bulundu.

■ KADRIYE ÇETİN



Öğrenciler dikkat!



Türkçe eğitimi için yeni dönem:

GEÇME NOTU 70'E ÇIKARILDI

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Türkçe ve Türk Dili ve Edebiyatı derslerinin geçme notunun 70'e çıkarıldığını söyledi.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversite-si ev sahipliğinde düzenlenen "UNESCO Türkiye Milli Komisyonu 7. Büyük Buluşması" programında Türkçe eğitimi üzerine önemli açıklamalarda bulundu.

Bakan Tekin, dil becerilerinin geliştirilmesine yönelik yenilikçi projeleri ve eğitim politikalarını katılımcılarla paylaştı.

Türkçe ve Edebiyat Derslerinde Yeni Dönem

Türkçe eğitimi konusunda kapsamlı bir süreç başlattıklarını ifade eden Tekin, derslerin değerlendirme yöntemlerinde köklü değişikliklere gittiklerini belirtti.

"Dil becerilerinin klasik ya da test sınavlarıyla ölçülmesi yerine, dört temel beceri üzerinden değerlendirme sürecine geçtik. Hem Türkçe hem de Türk Dili ve Edebiyatı derslerinde bu yöntemi uyguluyoruz. Ayrıca, bu derslerde geçme notunu diğerlerinden farklı olarak 70'e yükselttik" diye konuştu.

Dil Zenginliklerine Yönelik Projeler

Bakan Tekin, Türkçe'nin zenginliklerini ortaya koymaya yönelik başlatılan projelere de değindi. "Dilimizin Zenginlikleri", 'Söz Darlığımız', 'Sözlük Okumak Özgürlüktür' gibi projelerle Türkçe'ye olan ilgiyi artırmayı hedefliyor. Bu projeler geçtiğimiz yıl uygulanmaya başlandı ve bu yıl da aynı kararlılıkla devam edecek," dedi.

UNESCO ile İş Birliği Vurgusu

UNESCO Türkiye Milli Komisyonu'nun çalışmalarına Milli Eğitim Bakanlığı olarak katkı sağlamaya hazır olduklarını belirten Tekin, "Bu projelerle UNESCO'nun genel çalışmalarına destek olabilecek iş birliği alanlarını genişletmeyi amaçlıyoruz. Türkçe'nin uluslararası arenada hak ettiği değeri görmesi için UNESCO'nun bir parçası olarak yakın çalışmayı önemsiyoruz," ifadelerini kullandı.

Programda, Bakan Tekin'in açıklamaları katılımcılar tarafından ilgiyle karşılanırken, Türkçe eğitiminin geleceği ve UNESCO ile geliştirilecek iş birliği imkanları üzerinde duruldu. ■ HABER MERKEZİ

Burdur'da alkollü motosiklet kazası



CEZADAN KAÇAMADI!

Burdur'da Cuma günü meydana gelen kazada, 3,3 promil alkollü olduğu belirlenen motosiklet sürücüsü hem yaralandı hem de 23 bin lira ceza yiyerek ehliyetine 2 yıl el konuldu.

Edinilen bilgilere göre Burdur merkez Yenice Mahallesi'nde meydana gelen kazada İ.İ. idaresindeki elektrikli motosiklet sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi. Kazada sürücü yaralanırken ihbar

üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücü sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulans ile Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Polis ekiplerinin yaptıkları çalışma sonucunda sürücünün 3,3 promil alkollü olduğu öğrenildi. Kaza yapan şahsa çeşitli maddelerden 23 bin lira ceza kesilerek ehliyetine 2 yıl el konuldu. Kaza yapan motosiklet çekici yardımıyla otoparka çekildi. ■ KADRIYE ÇETİN

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
23 Aralık 2024 Pazartesi - Sayı: 21411	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii	Fiyatı: 4 TL.
Tek Sütun cm. Resmi ilan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlak İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



TÜRKİYE NASIL SAKİNLEŞECEK?

ÖFKEDEN DELİYE DÖNDÜK!

Dünyanın en öfkeli ülkeleri sıralaması belli oldu. '2024 Küresel Duygular Raporu'na göre, Türkiye; dünyanın en öfkeli ikinci, Avrupa'nın ise birincisi ülkesi olurken, akıllara 'Türkler en çok kime ve neye sinirleniyor?' sorusu geldi. Uzmanlara göre geçim derdi ve ekonomik sıkıntılar en önemli öfke nedeni. Adresini bulamayan tepki ise evdekilere yansıtılıyor.

Türkiye'de son yıllarda şiddet ve vahşet görüntüleri artarken, ABD merkezli araştırma ve danışmanlık şirketi Gallup'un '2024 Küresel Duygular Raporu' ise yaşanan vehamete ışık tuttu. 100 ülkede yapılan araştırma sonuçlarına göre Türkiye, yüzde 48 ile dünyanın en sinirli ikinci, Avrupa'nın ise en sinirli birinci ülkesi olarak tespit edildi. Raporda, ülkelerin ekonomik dalgalanmaları, günlük yaşam koşullarındaki zorluklar ve halkın genel duygu durumu gibi kriterlerden faydalanıldı. Şiddetin yükselişinde ataerkil kültürün, eğitim sistemindeki eksikliklerin ve kötüleşen sosyo-ekonomik koşulların doğrudan etkili olduğunun altı çizilen araştırma sonuçlarını değerlendiren uzmanlar ise öfke patlamasındaki birincil nedenin ekonomik sıkışmışlık hissi olduğuna dikkat çektiler.

TEK NEDEN EKONOMİ Mİ?
Prof. Dr. Kemal Arıkan
Psikiyatri Uzmanı)
"Bu tür araştırmaların nasıl yapıldığını tam olarak bilmediğimizden güvenilirliğinin sorgulanması gerekir. Türkiye'nin öfke karnesi için ciddi bir bilimsel



araştırma yapılmalı. Bir toplumda engellenmeler olursa öfke de olur. Toplumsal veya ekonomik olumsuzluk, öfke yaratsa da asıl neden bireysel kişilik yapısıyla ilgilidir. Türkiye'de öfke sorunu olan kişilerin profesyonel yardım alması gerekir ancak bunun olmadığını görmekteyiz. İnsanlar psikolojik yardım almaktan imtina ediyorlar" diye konuştu.

ÖFKE YÖN DEĞİŞTİRİYOR!
Evlilik Terapisti Kemal Özcan
(Uzman Psikolog)

"Türkiye'nin öfkeli bir toplum olduğu konusundaki sonuçlar maalesef doğru. Ekonomik şartlar, geçim sıkıntısı, kutuplaşma ve siyasi yönetim modeli öfkenin artmasındaki başlıca nedenler. İş yerinde patronuna kızan ya da ülkedeki yönetim anlayışını beğenmeyen biri, akşam eve gittiğinde hıncını eşinden, çocuğundan çıkartıyor. Öfke kadar önemli bir diğer sorun da yanlış kişilere yönelen tepki ve şiddet. Adresine gide-meyen tepki, adeta öfkeye dönüşerek, en yakındaki kişilere yöneltiliyor."

Sosyal medya etkisi

"En önemli öfke etkenleri ise haksızlığa uğramışlık, ekonomik sıkıntılar ve sosyal medya etkisi. Instagram'da gezinenler; kendilerinden başka herkesin gezip, eğlendiği, mutlu olduğu anları görüyor. Bu yanılsama ve kıyas hali öfkeye neden oluyor. Twitter ise sürekli olumsuz ve şiddet içeren haberler vererek dünyanın kötü ve tehlikeli olduğunu hissettiriyor. Bunun yarattığı korku ve umutsuzluk da öfkeyi doğuruyor. Toplumsal öfkenin dindirilmesi için çocukluktan itibaren 'duygu regülasyonu' eğitimleri verilmeli."

Erkeklerde daha yoğun

"Öfkeli bir insan başkasının da öfkesini tetikler. Öfke karşılıklı büyümeden beslenir. Vampir etkisi gibi bulaşıcıdır. Son yıllarda ilişkiler de çok sıkıntılı hale gelmiş durumda. Terapist olarak değerlendirdiğimde, eşler arasında öfke çok fazla. Özellikle de erkeklerdeki öfke patlamaları çok daha fazla. Testosteron aynı zamanda saldırganlık hormonudur. Dolayısıyla öfkenin nedeni sadece ekonomik kaynaklı değil. İlişkilerin bozulması ve yalnızlık da öfkeye neden olabiliyor."

HÜSRAN DUYGUSU
Prof. Dr. Ayşe Nilüfer Narlı
(Sosyolog)

"Öfkenin ortaya çıkmasındaki en önemli nedenler; hüsrana, engellenme ve belirsizlik ile baş edememektir. Günümüzdeki ekonomik zorluklar, işsizlik, güvenliğin azalması gibi sorunlar derin psikolojik hasarlara neden oluyor. Bu durum tahammülsüzlüğe yol açıyor. Toplumsal empati duygusunun azalması da öfkeyi yükselten nedenler arasında."

■ HABER GLOBAL



Prematürelerde erken dönemde göz tedavisi kritik önem taşıyor

Türk Oftalmoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Huban Atilla, prematüre bebeklerde kalıcı görme bozukluklarının olması için erken dönemde tedavinin kritik öneme sahip olduğunu belirterek, "En geç 72 saat içinde tedavi uygulamamız gerekebiliyor" dedi.

Atilla, prematüre bebeklerde görülen göz problemlerinin dünyada artan bir problem olduğunu söyledi. Yardımcı üreme teknikleriyle hem çoğul gebeliklerin artması hem de anne yaşının ileriye gitmesiyle erken doğumun daha fazla görüldüğünü belirten Atilla, doğan bebeklerin yüzde 10'unda görülen ve prematüre bebeklerin gözlerindeki retina tabakasında, damarsız alanlarda ortaya çıkan, sinir hasarına yol açarak görme kaybına neden olan hastalığa "prematüre retinopatisi" denildiğini söyledi.

Prematüre retinopatisinin kalıcı görme bozukluklarına neden olabildiğini anlatan Atilla, bu bebeklerin yüzde 90'ının rahatsızlığının kendiliğinden zaman içinde gerilediğini ancak yüzde 10'unun tedavi edilmesi gerektiğine dikkati çekerek, şöyle devam etti: "Türkiye'de yılda yaklaşık 1 milyon-1 milyon 250 bin arasında bebek doğuyor. Bu demek ki 100 bin ila 120 bin arası prematüre bebek var. Bunların da 10-12 bininde gözle ilgili problemler çıkıyor. 34 haftadan küçük doğan bebeklerde doğumdan sonraki dört hafta içinde oldukça detaylı göz muayenesi yapmamız gerekiyor. Bir kere yapmakla da bitmiyor. Birkaç kere görüp, çocuğun gözünün arkasında damarların gelişiminin yolunda gittiğini, görmeyi tehdit eden ve körlükle sonuçlanabilen durumun olmamasından emin olduktan sonra takipten çıkarıyoruz."

"PREMATÜRELERDE GÖZLÜK İHTİYACI YÜZDE 50'LERE ÇIKIYOR"

Bebek ne kadar erken ve ne kadar düşük kiloyla doğarsa göz problemleri riskinin o kadar arttığına işaret eden Atilla, doğum sonrası dönemde enfeksiyonlar, oksijen ihtiyacı gibi eşlik eden sistemik hastalıkların göz problemlerinin artmasına sebep olduğunu dile getirdi. Atilla, 34 haftanın altında veya 1750 gramın altında doğan tüm bebekler için çok detaylı göz muayenesi yaptırılmasını önererek, "Prematüre bebekleri çok kritik bir dönemde tedavi etmemiz gerekiyor. Göz rahatsızlıkları çok hızlı ilerliyor bazen 24 saatte, en geç 72 saat içinde karar verip, tedavi uygulamamız gerekebiliyor" diye konuştu.

Bebeklerde eğer göz arkasındaki damarlanma yolunda görmeyi tehdit edecek hale gelmişse lazer tedavisi yapılabildiklerini anlatan Atilla, ya da ilaçlarla damarlanmanın sağlıklı gelişmesini sağlamaya çalıştıklarını vurguladı.

İşlerinin bununla bitmediğini ifade eden Atilla, "Prematüre retinopati gelişmiş, tedavi etmişsek bile prematüre doğan bebeklerde gözlük ihtiyacını daha fazla görüyoruz. Toplumda sıklığı yüzde 20 düşünürsek prematürelerde bunun sıklığı yüzde 50'lilere kadar çıkabiliyor. Şaşılık sıklığı zamanında doğan bebeklerde yüzde 1-2 iken, prematüre bebeklerde yüzde 10'larda, tedavi uygulanmasa yüzde 25'lere çıkabiliyor" bilgisini paylaştı.

Atilla, prematüre retinopatisi gelişmiş kişilerde görme kaybına sebep olabilecek ek göz hastalıklarının daha sık görüldüğünden ileri aşamada kontrollerin önemli olduğunu sözlerine ekledi.

■ HABER TÜRK

İLÂN

AKDERE İLİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

AKDERE İLİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ Yönetim Kurulu olarak, **15.12.2024** tarihinde Dernek merkezinde yapmış olduğumuz toplantıda; Derneğimizin **2022-2023-2024** yıllarını ihtiva eden Genel Kurulunun **11.01.2025** tarihinde Saat: **10:00'da** aşağıdaki gündem ile **Menderes Mahallesi 31030 Sk. No:31/01 Merkez/BURDUR** adresinde yapılmasına; Ekseriyet temin edilemediği takdirde aynı yer ve saatte **18/01/2025** tarihinde aynı gündem ile yapılmasına; Bütün üyelerimizin genel kurulumuza teşrifleri için ilan edilen tebliğ edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. Bütün dernek üyelerimizin genel kurulumuza katılımları için ilan edilen tebliğ olunur.

15/12/2024
DERNEK BAŞKANI
OĞUZHAN KARAMAN

GÜNDEM

- 1- Açılış ve Yoklama,
- 2- Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi,
- 3- Yönetim kurulu Faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi,
- 4- Denetleme kurulu raporlarının okunması ve müzakeresi,
- 5- Gelir ve gider hesaplarının okunarak müzakeresi,
- 6- Okunan mali tabloların kabulü ve Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin ayrı ayrı İBRASI,
- 7- Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi,
- 8- Gelecek dönem üye aidatlarının belirlenmesi ve Yönetim Kuruluna Dernek adına borçlanma yetkisinin verilmesi,
- 9- Yeni Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin 3 yıllığına seçimi,
- 10- Yeni seçilecek Yönetim Kuruluna, menkul ve gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin verilmesi,
- 11- Dilek ve temenniler,
- 12- Kapanış.





AK Parti Burdur İl Başkanlığı'nda Mustafa Özboyacı güven tazeledi

AK Parti Burdur İl Başkanlığı 8. Olağan İl Kongresi'nde mevcut başkan Mustafa Özboyacı güven tazeleyerek yeniden başkan seçildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Ekonomi İşleri Bakanı Nihat Zeybekçi'nin katılımıyla gerçekleştirilen kongre saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından divan üyeleri belirlendi. Divan başkanı Ensar Topçu kongrenin açılış konuşmasını yaptı. Kongreye gelen katılımcıların tanıtılmasının ardından mevcut başkan ve başkan adayı Mustafa Özboyacı konuşma yaptı.

Özboyacı konuşmasında, "İlk günkü aşkla Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın arkasından fedakarca çalışmaya, koşturmaya devam edeceğiz. Şahsi egoları bir kenara bırakıp vatana millete hizmet etme sevdasında'yız. İhanete koşanlardan olmadık. Halkımıza hizmet etme bilincinde olacağız. Kongremizin hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

Mustafa Özboyacı, partiye olan bağlılığını vurgulayarak şunları söyledi:

"İlk günkü aşkla Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın arkasında fedakarca çalışmaya, koşturmaya devam edeceğiz. Şahsi egoları bir kenara bırakıp vatan ve millete hizmet etme sevdasındayız. Bugüne kadar koltuk için ihanete koşanlardan olmadık ve olmayacağız. Halkımıza hizmet etme bilinciyle çalışmalarımızı sürdüreceğiz."

Özboyacı, siyasi kariyerinin 2009 yılında belediye meclis üyeliği ile başladığını belirterek, geçen süreçte il gençlik kolları başkanlığı, belediye başkan yardımcılığı ve il başkanlığı gibi çeşitli görevlerde bulunduğunu hatırlattı. "Bu davaya ilk gün hangi aşkla başladıysak, aynı heyecanla devam ediyoruz" dedi.

"Gençlere ve Kadınlara Büyük Görev Düşüyor"

Konuşmasında, gençlere ve kadınlara seslenen Özboyacı, 2028 seçimlerinde yaklaşık 8 milyon gencin ilk kez oy kullanacağını belirtti ve şu ifadeleri kullandı:

"Gençlik kollarımızın, kadın kollarımızın ve saha çalışmalarımızın önemi büyük. Eğer genç seçmene bugün bu davayı anlatabilirsek, 2028 seçimlerinde çok daha güçlü olacağız."

"Cumhur İttifakı'nın Birlikteliği

Burdur'da da Devam Ediyor"

Cumhur İttifakı'nın önemine de değinen Özboyacı, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) ile yakalanan birlikteliğin Burdur'da da sürdüğünü vurguladı. Özboyacı, ittifakın ülke genelinde meyvelerini verdiğini ve daha ileriye taşınması için çalışmaların devam edeceğini belirtti.

"Emanetimizi Layıkıyla Taşımamız"

Özboyacı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde üstlenilen sorumluluğun bilinciyle hareket ettiklerini dile getirerek sözlerini şöyle tamamladı:

"Cumhurbaşkanımız bu dava yolunda ömrünü adadı. Biz de bize verilen emaneti en iyi şekilde taşımamız. Bu emaneti yerine

dikkat çekerek, "Bugün Burdur'umuzun 8. olağan il kongresini hep birlikte gerçekleştireceğiz. Biliyorsunuz, kongreler teşkilatların bayramlarıdır, toylarıdır. En mutlu olduğumuz günlerdir. Geçtiğimiz ay 11 ilçemizin kongrelerini tamamladık. Bugün il kongremizi yapıyoruz. İnşallah Şubat ayında da büyük kongremizi gerçekleştireceğiz," dedi.

"Türkiye Yüzyılı'nda Cumhurbaşkanımızla yol yürümeye devam edeceğiz"

AK Parti'nin köklü geçmişine vurgu yapan Oğuz, partinin tüm kademelerinde görev yapan emektarları rahmet ve minnetle andı. Oğuz, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü:

"Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız

sıradan bir parti değil milli bir harekettir, halk hareketidir. Kulağını, gözünü halka dönmüş bir partidir. Bugün yapacağımız kongre Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a güç verecek. Kongremizin hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

Milletvekili Korkmaz, konuşmasında geçtiğimiz günlerde TBMM'de konuşan CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut'a da cevap verdi.

Sağlık, spor ve kültürel alanlarda gerçekleştirilen yatırımları sıralayan Korkmaz, "AK Parti kalkınma partisidir. AK Parti icraatın, umudun, geleceğin ve halkın partisidir. Sizin adınızın Halk Partisi olması, sizin öyle olduğunuz anlamına gelmez," ifadelerini kullanarak CHP'ye yönelik sert eleştirilerde bulundu.

"Halkın Yanında Olan Biziz"

Milletvekili Korkmaz, konuşmasında AK Parti'nin Burdur'a yaptığı yatırımların halkın hayatını kolaylaştırmayı amaçladığını belirterek, "Biz tüm hizmetlerimizle halkın yanındayız. Sağlık alanında yaptığımız yatırımlar, turizmdeki projeler ve spor alanındaki hizmetlerle Burdur'a değer katmaya devam ediyoruz." dedi.

Korkmaz, özellikle sağlık alanındaki projelere vurgu yaparak, Burdur'da hastane ve sağlık hizmetlerinde önemli adımlar atıldığını ifade etti. Korkmaz, Burdur halkının bu yatırımlarla geleceğe daha umutla baktığını belirtti.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ta konuşmasında Burdur ile ilgili önemli sözler sarfetti.

Bakan Göktaş, "Milletle hizmet etme yolunda kutlu yürüyüşünde durmadan, yorulmadan ilk günkü aşkla çalışıyoruz. AK Parti, Türkiye sevdasıyla yoğrulmuş, azim ve kararlılıkla yürüyen bir partidir. Yaparsa AK Parti yapar diyerek çok yollar katettik. Söz verdik yaptık. Bu yaptıklarımızı Burdurlular için yapmaya devam edeceğiz. Burdurlular bunu hak ediyor.

Burdurlu vatandaşlarımızın yüzü güldükçe biz de mutlu oluyoruz. Burdurlu vatandaşlarımız için büyük bir azim ve gayretle çalışmaya devam edeceğiz. Kongremizin hayırlı olmasını diliyorum. İl başkanımıza ve yönetimine başarılar diliyorum." dedi.

(Devamı sayfa 5'te)



getirmezsek, hem bu dünyada hem ahirette hesap vereceğiz. Hedefimiz, partimizin oy oranını yükselterek Cumhurbaşkanımıza güçlü bir destek sunmak."

Kongre Süreci Tamamlanıyor

Özboyacı, il ve ilçe kongrelerinin tamamlanmasının ardından sahaya inerek çalışmalarını daha da coşkulu bir şekilde sürdüreceklerini ifade etti. Kongrenin sonunda teşkilat mensupları, birlik ve beraberlik mesajı vererek çalışmalarına devam edeceklerini belirtti.

"Kongreler teşkilatların bayramıdır"

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz ise AK Parti'nin 23 yıllık geçmişine

Recep Tayyip Erdoğan'la Türkiye Yüzyılı'nda yeniden yol yürümeye devam edeceğiz. Bu süreçte, partimizin kuruluşundan bugüne kadar emek veren, bugün aramızda olmayan değerli dava arkadaşlarımızı rahmetle anıyorum. Görev almış ve bugün burada olmayanlara da selamlarımızı iletiyoruz. Şu anda salonda bulunan önceki dönem başkanlarımız, yöneticilerimiz ve teşkilat üyelerimize de saygılarımı sunuyorum. Sizlerin getirdiği bayrakla il başkanımızın önderliğinde daha ileriye gitmek için ne gerekiyorsa, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde son nefesimize kadar çalışmaya devam edeceğiz."

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz'da yaptığı konuşmada, "AK Parti



YENİDEN BAŞKAN SEÇİLEN MUSTAFA ÖZBOYACI: "İLK GÜNKÜ AŞKLA HİZMETE DEVAM EDECEĞİZ"



👓 (Baştarafı sayfa 4'de)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş konuşmasını şu sözlerle sürdürdü;

"Burdur'umuzun 8. Olağan Kongresi'nin hayırlara vesile olmasını diliyorum" sözleriyle kongreye katılanları selamlayarak, "'Millete hizmet yolunda kutlu yürüyüşe devam' diyen AK Parti'mizin tüm kadrolarıyla, millete hizmet yolunda durmadan, yorulmadan ilk günkü aşkla çalışıyoruz. 85 milyon vatandaşımızın huzurunu ve refahı için, her alanda gerçekleştirdiğimiz reformlarla güçlü bir Türkiye inşa ediyoruz. AK Parti, her daim büyük bir heyecanla milli hedeflerine yürüyenlerin partisidir. AK Parti, Türkiye sevdasıyla yoğrulmuş, milli iradenin desteğiyle büyümüş, azim ve kararlılıkla ilerleyenlerin partisidir. AK Parti, milli hâkimiyetin üstünde hiçbir gücü tanımayanların, milletimizin hayallerini gerçek kılanların partisidir"

"23 yılda vatandaşımızın karşısında icraatla çıktık"

Bakan Özdemir Göktaş AK Parti'nin 23 yılda halkın karşısına icraat ile çıktıklarını belirterek, "Ne büyük bir şeref ki, aziz milletimizin takdiri ve desteğiyle büyüyen AK Parti, Türkiye'nin büyümesinde, her zaman öncü bir misyonu yerine getirmiştir, getirmeye de devam ediyor. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, siz kıymetli dava arkadaşlarımızla 'Yaparsa AK Parti Yapar' dedik ve çok değerli yollar kat ettik. 23 yılda, hakikat yolunda ilerledik, her daim milletimizin yanında olduk. 23 yılda, vatandaşlarımızın huzuruna her zaman söz verdiğimiz gibi lafla değil, icraatla çıktık. Türkiye'nin gücüne güç kattık" ifadelerini kullandı.

"Gücümüzün kaynağı milletin kendisidir"

AK Parti'nin gücünü millettten aldığını belirten Bakan Göktaş, "Gücümüzün kaynağı aziz Türk milletinin bizatihi kendisi oldu. Gücümüzü durmak nedir, yorulmak nedir bilmeyen AK gençlerden aldık. Türkiye'yi büyüten, istikrarı sürdüren AK kadınlardan aldık. Gücümüzü, bu davaya gönül veren siz kıymetli kardeşlerimizden aldık. Gücümüzü gece gündüz demeden 7'den 77'ye emek veren AK Teşkilatımızdan aldık. Bugün Türkiye'nin dirliğinin ve birliğinin teminatı teşkilatlarımızdır. Teşkilatlarımızla gurur duyuyoruz. Her birinizle yol arkadaşlığı yaptığımız için onur duyuyoruz" ifadelerine yer verdi.

"Burdur'a 23 yılda 60,5 milyar lira yatırım yaptık"

Burdurlu kardeşleriyle yol yürüdüğü için iftihar ettiklerini belirten Bakan Göktaş, "Cumhurbaşkanımızın da ifadeleriyle 'Burdur'u sadece gönülden sevmekle kalmadık, Burdur'u hizmetlerimizle ileriye taşıdık.' 23 yılda güzel Burdur'umuza 60,5 milyar lira değerinde yatırımlar yaptık. Burdur'umuzun kadınları, çocukları, yaşlıları, engellilerin hayatını kolaylaştıracak, refahı artıracak adımları bir bir attık. Bir yandan şehirlerimizi güzelleştirirken diğer yandan vatandaşlarımızın yaşam kalitelerini artıracak sosyal politikalar geliştiriyoruz. Burdurlu vatandaşlarımızın yüzü güldükçe bizler de mutlu oluyoruz.

Biz inanıyoruz ki, mutlu bireyler güçlü aileleri, güçlü aileler huzurlu bir toplumu inşa eder. Bu inançla, sizler için, Burdurlu kardeşlerimiz için büyük bir azim ve gayretle çalışmaya devam edeceğiz. Bugün Burdur'un, kutlu davamıza olan bağlılığını, vefasını ve azmini bir kez daha yüreklerimizde hissettik. Bu salonda var olan gayret ve birlik ruhu, sadece Burdur'u değil, tüm Türkiye'yi kucaklayan AK Parti'nin ne kadar büyük bir aile olduğunu gösteriyor" diye

konuştu.

"Mazlum coğrafyanın refahı için mücadelemizi sürdüreceğiz"

AK Parti'nin temelinde, millete olan sarsılmaz sevdası, hizmet tutkusu ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın vizyonu ile gerçekleştirdikleri büyük dönüşümlerin olduğunu söyleyen Bakan Göktaş, "Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde AK Parti, sadece bir milletin değil, gönül coğrafyamızın dört bir yanındaki mazlumların umududur. Tarihin doğru tarafında yer alanların, merhametle hareket edenlerin, zulme ve



ol bu cephe sarsılmaz' dizesinde dile getirdiği gibi sarsılmaz bir inançla kutlu davamızda emin adımlarla ilerliyoruz. Milletimizin iradesiyle, en çetin badireler karşısında dahi dimdik ayakta kalarak, asırlardır süregelen birlik ruhuyla güçlü bir Türkiye için çalışmaya devam ediyoruz. 23 yılda olduğu gibi, bundan sonra da hizmetlerimizle, eserlerimizle ülkemize değer katmaya devam edeceğiz. Toplumun tüm kesimlerini kapsayan, 85 milyon vatandaşımızı kucaklayan bir siyaset anlayışıyla hizmetlerimizi sürdüreceğiz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, Türkiye Yüzyılı hedeflerimize el ele vererek ulaşacağız. Burdur'umuzu yeni yatırımlarla güçlendirecek, öncü şehirlerimizden biri haline getireceğiz. Dün olduğu gibi bugün de **'Umudun, İcraatın, Geleceğin Adı AK Parti'** diyeceğiz" sözleriyle konuşmasını tamamlayıp Burdur 8. Olağan Kongresi'nin hayırlı olmasını dileyerek kongrede tek aday olan İl Başkanı Mustafa Özboyacı ve yönetimine başarılar diledi.

Kongre AK Parti Genel Merkezi tarafından hazırlanan video gösterisinin izlenmesiyle devam etti.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekçi'de konuşmasında yeni yönetime başarılar diledi.

Daha sonra yönetim kurulu faaliyet ve mali raporu okunarak ibra edildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın canlı bağlantı ile katılacağı kongre Muğla'daki havalimanı nedeniyle gecikeceği nedeniyle iptal oldu.

Kongrede oy kullanma işlemlerine geçildi. Yapılan oylama sonucunda kongreye tek aday olarak giren mevcut başkan Mustafa Özboyacı yeniden AK Parti Burdur İl Başkanlığı'na seçildi.

■ ŞADİYE ÜNAL



haksızlığa karşı direnenlerin yanında saf tutmaktır. Suriye'de özgürlüğün şafağı sökerken hakikatin gür sesi, Suriye halkının refahı ve esenliği için barışın teminatı olmaktadır. Filistin davasının yılmaz savunucusu, Kudüs'ün onurlu muhafızı olmaktadır. Bu inançla, Filistin'in özgürlüğü, Suriye'nin huzuru ve tüm mazlum coğrafyaların refahı için mücadelemizi sürdüreceğiz" dedi.

"23 yılda olduğu gibi bundan sonra da çalışmalarımız devam edecek"

23 yılda olduğu gibi bundan sonra da çalışmalarının devam edeceğini ve Türkiye Yüzyılı hedeflere el ele vereceklerini belirten Bakan Göktaş, "İstiklal Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un kıymetli hemşehrileri, merhum şairimizin de **'Cihan yıkılsa emin**



Başkan Ercengiz'den Şehit Akif Altay Ortaokulu 6-F Sınıfı öğrencilerine büyük jest

- ♣ Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Şehit Akif Altay Ortaokulu 6-F sınıfı öğrencilerinin düzenlediği Yerli Malı Haftası etkinliğine katıldı.
- ♣ Öğrencilerle bir araya gelerek onların sorularını yanıtlayan Başkan Ercengiz, yerli ürünlerin önemine dikkat çekti ve israfın önlenmesi gerektiğini vurguladı. Etkinlikte yer alan anneler ve babaların hazırladığı ev yapımı ürünler ve taze meyvelerle oluşturulan sofra, başkanın takdirini kazandı.
- ♣ Ercengiz, üretimin kıymetini bilmenin ve yerli malına sahip çıkmanın geleceğe yapılan en önemli yatırım olduğunu belirtti.

Başkan Ercengiz: "Yerli malına sahip çıkmak geleceğe yatırımdır"

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Şehit Akif Altay Ortaokulu 6-F sınıfı öğrencilerinin talebini geri çevirmedi. Yerli Malı Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikte öğrencilerle bir araya gelen Başkan Ercengiz, hem onların

sorularını yanıtladı hem de etkinliğe katkıda bulundu.

Başkan Ercengiz; "Bütün anneler ve babalar burada, dayanışma içinde sizlere harika bir sofra hazırlamışlar. Yerli Malı

Haftası'nın ruhuna uygun olarak, sofrada ev yapımı ürünler ve topraklarımızda yetişen meyveler var. Biz çocukken de masalarımız böyle kurulurdu, ama sizinkiler bizimkilerden daha zengin görünüyor! Annele-rimize teşekkür ediyorum, gerçekten çok güzel bir sofra hazırlamışlar. Üretimin değerini ve kıymetini bilmeliyiz. İsraf etmemek çok önemli; hiçbir şeyin çöpe gitmemesi gerekiyor. Çünkü üretim kolay bir süreç değil ve biz kendi kendine yetebilen bir ülke olmalıyız. Ürettiğimizin bize yetmesi, bunun için de ne ürettiğimizi iyi değerlendirip boşa harcamamız gerekiyor. İsraf kadar mantıksız üretimden de kaçınmalıyız. Yerli Malı Haftası bu yüzden bizim için çok değerli. Yerli ürünlerin kıymetini bilmeliyiz çünkü dışarıdan bir şey almak istediğimizde elimizdeki döviz-i harcamak zorunda kalıyoruz. O döviz-i ülkemiz için başka şeyler için kullanabili-



riz. İşte bu yüzden üretimin kıymetini anlamamız, yerli mallarımızın ne kadar önemli olduğunu kavramamız gerekiyor. Bu amaçla yıllardır bu hafta kutlanıyor ve umuyorum ki bu gelenek hiç değişmez. Yerli malına sahip çıkmak, geleceğe yapılan en önemli yatırımlardan biridir. Beni davet ettiğiniz için hepinize teşekkür ediyorum" dedi. ■ BELEDİYE BASIN



İLAN

SARAYBAŞI EĞİTİM HİZMET DERNEĞİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

SARAYBAŞI EĞİTİM HİZMET DERNEĞİ Yönetim Kurulu olarak, **15.12.2024** tarihinde Dernek merkezinde yapmış olduğumuz toplantıda; Derneğimizin **2022-2023-2024** yıllarını ihtiva eden Genel Kurulunun **11.01.2025** tarihinde Saat: **10:00'da** aşağıdaki gündem ile **Kıraç Mahallesi Çanakale Cad. No:3 Ağlasun/BURDUR** adresinde yapılmasına; Ekseriyet temin edilemediği takdirde aynı yer ve saatte **18/01/2025** tarihinde aynı gündem ile yapılmasına; Bütün üyelerimizin genel kurulumuza teşrifleri için ilanen tebliğ edilme-sine oy birliği ile karar verilmiştir. Bütün dernek üyelerimizin genel kurulumuza katılımları için ilanen tebliğ olunur.

15/12/2024

DERNEK BAŞKANI
EMRE DEMİRTAŞ

GÜNDEM

- 1- Açılış ve Yoklama,
- 2- Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi,
- 3- Yönetim kurulu Faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi,
- 4- Denetleme kurulu raporlarının okunması ve müzakeresi,
- 5- Gelir ve gider hesaplarının okunarak müzakeresi,
- 6- Okunan mali tabloların kabulü ve Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin ayrı ayrı İBRASI,
- 7- Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi,
- 8- Gelecek dönem üye aidatlarının belirlenmesi ve Yönetim Kuruluna Dernek adına borçlanma yetkisinin verilmesi,
- 9- Yeni Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin 3 yıllığına seçimi,
- 10- Yeni seçilecek Yönetim Kuruluna, menkul ve gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin verilmesi,
- 11- Dilek ve temenniler,
- 12- Kapanış.

İLAN

BÜĞDÜZ EĞİTİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

BÜĞDÜZ EĞİTİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ Yönetim Kurulu olarak, **15.12.2024** tarihinde Dernek merkezinde yapmış olduğumuz toplantıda; Derneğimizin **2022-2023-2024** yıllarını ihtiva eden Genel Kurulunun **15.01.2025** tarihinde Saat: **15:00'da** aşağıdaki gündem ile **MENDERES Mahallesi SEMT KURŞUNLU Sk. No: 26 Merkez/BURDUR** adresinde yapılmasına; Ekseriyet temin edilemediği takdirde aynı yer ve saatte **22/01/2025** tarihinde aynı gündem ile yapılmasına; Bütün üyelerimizin genel kurulumuza teşrifleri için ilanen tebliğ edilme-sine oy birliği ile karar verilmiştir. Bütün dernek üyelerimizin genel kurulumuza katılımları için ilanen tebliğ olunur.

15/12/2024

DERNEK BAŞKANI
HÜSEYİN BATI

GÜNDEM

- 1- Açılış ve Yoklama,
- 2- Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi,
- 3- Yönetim kurulu Faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi,
- 4- Denetleme kurulu raporlarının okunması ve müzakeresi,
- 5- Gelir ve gider hesaplarının okunarak müzakeresi,
- 6- Okunan mali tabloların kabulü ve Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin ayrı ayrı İBRASI,
- 7- Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi,
- 8- Gelecek dönem üye aidatlarının belirlenmesi ve Yönetim Kuruluna Dernek adına borçlanma yetkisinin verilmesi,
- 9- Yeni Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin 3 yıllığına seçimi,
- 10- Yeni seçilecek Yönetim Kuruluna, menkul ve gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin verilmesi,
- 11- Dilek ve temenniler,
- 12- Kapanış.

Gündemdeki haberleri
yeni gün
farkıyla takip edin...

Minik Safa'ya hayat veren mucize ameliyat

Annesinin karaciğeriyle yeniden doğdu...

Burdur'un Bucak ilçesinde doğuştan safra yolu bulunmayan ve karaciğer yetmezliğiyle mücadele eden 8 aylık Safa Karan Doğan, annesinden alınan 200 gramlık karaciğer parçası ve bağırsaktan yapılan safra yolu sayesinde hayata yeniden tutundu. Başarılı geçen ameliyatın ardından sağlığına kavuşan minik Safa'nın ailesi, bu süreçte yaşadıkları mucizeyi ve organ bağışının önemini anlattı.



"Oğlumuz aslında beyaz tenliymiş"

❖ Annesinden karaciğer nakledilen bebeğe aynı ameliyatta bağırsaktan da safra yolu yapıldı
❖ Burdur'da ender görülen safra yolu yokluğuyla dünyaya gelen Safa Karan Doğan, 8 aylıkken olduğu ameliyatla karaciğer yetmezliğinden kurtuldu
❖ Anne Fatma Doğan:
❖ "Oğlumun nakilden başka şansı yoktu. Hiç düşünmeden gönüllü oldum. Oğlum için 9 kilo zayıfladım. Ölümle yaşam arasında gidip geldik. Oğlum ameliyatın ardından dünyaya adeta yeniden gelmiş oldu"

Burdur'da doğuştan safra yolu bulunmayan bebeğe, 8 aylıkken annesinden 200 gram ağırlığındaki karaciğer parçasının nakledildiği ameliyat sırasında bağırsaktan da safra kesesi yolu yapıldı.

Bucak ilçesinde yaşayan Mehmet (44) ve Fatma Doğan (35) çiftinin ikinci çocukları Safa Karan Doğan'a 5 bin bebekte bir görüldüğü belirtilen bilier atrazi (safra yolunun doğumsal yokluğu) teşhisi kondu.

Safa bebek, hastalık nedeniyle sarılık ve karaciğer yetmezliği yaşamaya başladı. Matematik öğretmeni olan anne Fatma Doğan, bebeğinin yaşaması için karaciğerini vermeye gönüllü oldu.

200 gram ağırlığındaki karaciğer parçası nakledildi



Aile nakil işlemleri için İstanbul'daki İstinye Üniversitesi Liv Hastanesi'ne başvurdu. Burada yapılan tetkiklerde gönüllü olan annenin karaciğerinin nakle uygun olduğu ancak karaciğerindeki yağlanma nedeniyle zayıflaması gerektiği belirtildi.

Anne Doğan, kendisi için özel hazırla-

nan beslenme programına uyarak kısa sürede 9 kilo zayıfladı.

Annenin zayıflamasının ardından hastanenin organ nakli sorumlusu Prof. Dr. Ayhan Dinçkan tarafından gerçekleştirilen ameliyat ile Safa bebeğe, annesinden alınan 200 gram ağırlığındaki karaciğer parçası nakledildi. Aynı zamanda ameliyatta Safa bebeğe bağırsağın- dan safra yolu da yapıldı.

Safa bebek, başarılı geçen ameliyatın ardından

sağlığına kavuşarak hastaneden taburcu edildi.

"Oğlumuz aslında beyaz tenliymiş"

Anne Doğan, AA muhabirine, 11 aylık oğlunun nakilden önce sarılık rahatsızlığı yaşadığını söyledi.

Oğlunun çektiği ağrılar nedeniyle sürekli ağladığını, uyku problemi ve gelişim

geriliği yaşadığını belirten Doğan, "Oğlumun nakilden başka şansı yoktu. Hiç düşünmeden gönüllü oldum. Oğlum için 9 kilo zayıfladım. Ölümle yaşam arasında gidip geldik. Oğlum ameliyatın ardından dünyaya adeta yeniden gelmiş oldu. Mucizeyi yaşadık. Gözleri sarı, ten rengi de simsiyahtı. Ameliyattan 2 gün sonra göz ve ten rengi beyazlaşmıştı. Oğlumuz aslında beyaz tenliymiş. Daha mutlu bir çocuk oldu, algıları açıldı, gelişimi de çok güzel gidiyor." dedi.

Baba Mehmet Doğan da oğlunun nakilden sonra adeta ikinci hayatına **"merhaba"** dediğini dile getirdi. Nakilden sonra oğlunun uzun süren ağlamalarının geçtiğini ve daha rahat uyumaya başladığını anlatan Doğan, "Eşim de oğlum da çok sağlıklı. Organ nakli gerçekten mucizeymiş. Herkesi organ bağışına davet ediyorum." şeklinde konuştu.

"Artık onu sağlıklı güzel bir hayat bekliyor"

Ameliyatı gerçekleştiren Prof. Dr. Ayhan Dinçkan da anneden alınan 200 gramlık karaciğer parçasını 8 aylıkken minik Safa'ya başarıyla naklettiklerini dile getirdi.

Naklin ardından hem annenin hem de bebeğinin sağlık durumunun iyi olduğunu anlatan Dinçkan, "Safa hem safra yolu yokluğundan hem de bunun neden olduğu kronik karaciğer yetmezliği hastalığından ta-

Kaynak: AA





Yukarı Pazar'da çaycılık yapan Duda Akkanat, kadın gücüyle başarıya yürüdü. İlham veren hikâyesi ve zorluklara karşı direnci haberimizde.

Burdur Yukarı Pazar'da çaycılık yapan 40 yaşındaki Duda Akkanat, 2 yıl önce devraldığı iş yerinde azmiyle örnek bir başarı hikâyesi yazıyor. Daha önce KYK kız yurdunda ve hastane yanında benzer işler yapan Akkanat, "Başkasının yanında çalışabiliyorsam neden kendi işimi yapmayayım?" diyerek başladığı bu yolculukta, zorlukları aşmayı başardı.

Akkanat, erkek egemen bir bölgede çalışmanın zorlayıcı olduğunu belirterek,

"Kadın işi olarak zor, sürekli erkeklerle muhatap oluyoruz. Ama kadın olmamdan dolayı hiçbir tepki almadım, aksine takdir edildim." sözleriyle kadın gücünün altını çiziyor. İşe ilk başladığı sıralarda tanınmanın dezavantajını yaşayan Akkanat, çarşının kendisini tanıyıp alışmasıyla işlerinin düzeldiğini ifade ediyor.

"Kadın olmamla ilgili bir engelle hiç karşılaşmadım. Daha ziyade insanlar beni tanıdıca takdir ettiler beni.

Zor bir iş bu, gün boyunca ayakta ve hareket halindeyim. Bu işi yapanların sağlık şikayeti dizlerinden ve bacaklarında oluşmaya başlayan varislerden başlıyor mesela. Bu zorluğa rağmen, iki çocuklu çalışan bir anne olmama özellikle erkekler çok destek veriyor. Benimle gurur duyuyorlar." ifadeleri ile çevresinden gördüğü desteği aktarıyor.

"Kimseye Muhtaç Olmamak En Güzel Duygu..."

Evli ve iki çocuk annesi olan Akkanat, kadınların çalışmasının ve özellikle kendi işlerini yapmalarının

önemine dikkat çekiyor. "Çalışan kadın olmak çok güzel bir duygu, kimseye muhtaç olmuyorsun. Kendi işini yapabilmek ayrıca bir özgüven katıyor." diyen Akkanat, ailesinin de bu süreçte kendisine büyük destek verdiğini söylüyor.

Yukarı Pazar'ın kadın çaycısı olarak bir ilk olan Duda Akkanat, işine ilk başladığında rekabet nedeniyle

edeceğini ifade eden Akkanat, bu süreçte ailesinin "Yorulduğunda bırak, ama yapabildiğin kadar yap" şeklindeki desteğinin kendisi için çok kıymetli olduğunu vurguluyor.

Kendi işini kurarak zorlukları aşan Akkanat, kadın girişimciliğinin Burdur'daki örnek isimlerinden biri haline geldi. Hem kadınlardan hem de erkeklerden aldığı destekle daha büyük hayaller kurmaya devam ediyor. ■ E. SELCAN TUNCEL



zorlandığını ancak çarşı esnafı ve müşterilerle ilişkisinin güçlenmesiyle işlerin yoluna girdiğini belirtiyor. Kadın girişimci, bu süreçte kendisini destekleyen çevresine minnettar olduğunu dile getiriyor.

"Çalışmaya Devam Edeceğim"
Sağlığı el verdiği sürece çalışmaya devam





Meşhur Burdur Şiş yanında 2 çeşit meze ile

150₺



★ ★ ★ ★

GRAND ÖZEREN

OTEL & SPA

Grand Özeren Otel'de

Açık büfe Kahvaltı

Hafta içi 10:00'a kadar

Hafta sonu 11:30'a kadar



★ ★ ★ ★

GRAND ÖZEREN

OTEL & SPA



Kişi başı

200 TL